PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS BÌNH XUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bình Xuyên, ngày 10 tháng 10 năm 2018

DANH SÁCH GIÁO ĐĂNG KÍ DỰ THI VIÊN GIỎI CẤP TRƯỜNG
ĐỢT 1 NĂM HỌC 2018 - 2019
–––––––––––––––––––

	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Trình
 độ
	Năm vào ngành
	Dự thi môn
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Hậu
	19.11.1980
	ĐH Nhạc
	2002
	Âm nhạc

	2
	Nguyễn Văn Thắng
	06.071981
	CĐ T.Anh
	2003
	Tiếng Anh

	3
	Nguyễn Thị Năm Tươi
	06.07.1979
	ĐH Văn
	2004
	Ngữ văn

	4
	Nguyễn Thị Oanh
	15.04.1984
	ĐH Văn
	2009
	Ngữ văn

	5
	Phạm Thị Mai
	26.3.1983
	CĐ Văn-Sử
	2005
	Ngữ văn

	6
	Phạm Đình Thái
	15.6. 1987
	ĐH Toán
	2009
	Toán

	7
	Bùi Thị Thảo
	26.3. 1986
	ĐH Toán
	2008
	Toán

	8
	Trần Thị Minh Nguyệt
	15.3. 1984
	ĐH Sinh
	2005
	Sinh học

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);
- Tổ KHTN, tổ KHXH;
- Lưu VT.
	TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC
Nguyễn Trọng Hinh